
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAV A 
MĚSTSKÝ OBVOD PORUBA 

ZÁPIS 
z průběhu 37. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba 

ze dne 04.04.2016 

37. mimořádná schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 04.04.2016 v 8.00 

hodin. Zahájil a řídil Ing. Mihálik, starosta. 

Přítomni: dle prezenční listiny - 8 členů. 
Omluveni: Ing. Ivana Onderková, doc. Ing. Robert Čep, Ph.D., Bc. Vladimír Tlach 

Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná. 

Podpisem usnesení včetně zápisu z 3 7. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba 
pověřil Ing. Mihálik, starosta, Mgr. Bajgarovou, místostarostku. 

Ing. Mihálik - nechám hlasovat o programu 37. mimořádné schůze Rady městského obvodu 
Poruba dle předloženého návrhu. 
Hlasování: 8-0-0 

Program: 
Materiál Kjaké problematice 

I Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku 
Zn.před.Id. 

10 

2 Kamerové systémy pro mateřské školy v městském obvodu Poruba 

3 

4 

5 

6 

Oprava venkovního umělého sportovního povrchu hřiště v areálu ZŠ 
Komenského 668, Ostrava - Poruba 
Smlouvy o smlouvě budoucí o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě pro stavbu „Komunitní centrum - VŠICHNI 
SPOLU" 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Koncepční studie Poruba" 
Zadávací řízení - veřejná zakázka: Oprava střechy hlavní budovy ZŠ 
Komenského 668, Ostrava - Poruba 

Materiál č. 1 - Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 8-0-0 

10 

10 

04 

04 

04 

Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 1171/MRM0b1418/37 

Materiál č. 2 - Kamerové systémy pro mateřské školy v městském obvodu Poruba 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 8-0-0 



Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č.1172/MRM0b1418/37 

Materiál č. 3 - Oprava venkovního umělého sportovního povrchu hřiště v areálu ZŠ 
Komenského 668, Ostrava - Poruba 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 8-0-0 

Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 1173/MRMObl418/37 

Materiál č. 4 - Smlouv o smlouvě budoucí o 
k distribuční soustavě pro stavbu „Komunitní centrum - V 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 8-0-0 

Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 1174/MRMObl418/37 

Materiál č. 5 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Koncepční studie Poruba" 

Mgr. Gurecký - byl materiál projednán v komisích? 
Mgr. Bajgarová - zadání nebylo v komisích. Bylo řešeno v rámci diskuze v komisi výstavby 
při řešení předchozí studie arch. Filandra. Jedná se o studii, která bude navazovat na již 
zpracované oblasti. Jednotlivé dílčí výstupy budou projednány v příslušných komisích. 
Mgr. et Bc. Curylo, DiS. - jedná se o jiná místa oproti tomu, co zadávalo město? 
Mgr. Bajgarová - jedná se o celou Porubu, bude to pojmuto jako celek i v souvislosti na 
výstavbu „Severního spoje" a „Prodloužené Rudné". 
Mgr. et Bc. Curylo, DiS. - bude to vstupní materiál pro strategický rozvoje obvodu? 
Mgr. Bajgarová - ano, bude navazovat na projekty a rovněž na výstupy z veřejného fóra 
z března 2016. 

Ing. Mihálik - bude se rovněž řešit vazba na finanční prostředky. 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 8-0-0 

Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 1175/MRMObl418/37 

Materiál č. 6 - Zadávací řízení - veřejná zakázka: Oprava střechy hlavní budovy ZŠ 
Komenského 668, Ostrava - Poruba 

Ing. Mihálik - doplnit členy sloučené komise pro otevírání obálek a komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek 

5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  „ 

2 

(náhradník - Ing. Petr Stachura, 
místostarosta) 



6. doc. Ing. Dagmar Válková, CSc., místostarostka (náhradník - Ing. Dalibor Malík, 
místostarosta) 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 8-0-0 

Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. ll 76/MRMOb1418/37 

37. schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 8.15 hod. 

Příloha zápisu: 
1. Usnesení z 37. schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze 

pro členy Rady městského obvodu Poruba) 

V Ostravě-Porubě, dne 04.04.2016 

,ff:k11IJ„.,-
Zapsala: Renáta Starečková, odbor vnitřních věcí 

Ing. Petr Mihálik 
starosta městského obvodu Poruba 

Mgr. Z ana arová 
místostarostka městského obvodu Poruba, 

zodpovědná politička MA 21 

3 


